
I0-11-133Í

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  ~ Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 2307001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 034/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para futura, eventual  e parcelada Contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de instalação e manutenção com reposição de peças
em ar condicionados, freezers e bebedouros, para atender as necessidades do município de

Buriticupu - MA.

PROPOSTA DE PREÇOS FINAL:

L. A. QUEIROZ EIRELI
CNPJ: 34.791.063/0001-25



03/11/2021 09:43 LICITANET- PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

MUNICÍPIO DE BURITICUPU/MA

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 034/2021

PROCESSO LICITATORIO 2307001/2021

PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

Fornecedor: L. A. QUEIROZ EIRELl
Representante: LUIZ ALEXANDRE QUEIROZ

Telefone: (94) 3323-0402

E-mail: comprasgrannorte@gmaii.com

Endereço: R CARAJAS, 1776-, Marabá - Pará - 68502-540

CNPJ: 34.791.063/0001-25

ValorItem Total R$Quant. Unid. Descrição Marca Modelo
R$

RS RS15 115,00 Serviço Limpeza e lubrificação de condicionador de ar de 30.000 btus SERVIÇO SERVIÇO
82,00 9.430.00

RS
Serviço Troca de cuba em bebedouro de garrafão SERVIÇO SERVIÇO R$ 885,0037 30,00

29,50

RS
R$ 658,0038 28,00 Serviço Troca de kit relé para freezer e bebedouro SERVIÇO SERVIÇO

23,50

RS
25,00 Serviço Troca de motor compressor para bebedouro 200 It SERVIÇO SERVIÇO R$ 862,5039

34,50

RS RS
Serviço Troca de motor compressor para bebedouro 300 it40 30,00 SERVIÇO SERVIÇO 38,50 1.155,00

RS RS
Serviço Troca de motor compressor para condicionador de ar de 12.000 btus SERVIÇO SERVIÇO41 53,00

64,50 3.418,50

RS RS
Troca de motor compressor para condicionador de ar de 18.000 btus42 40.00 Serviço SERVIÇO SERVIÇO

64,50 2,580,00

RS RS
SERVIÇO SERVIÇOServiço Troca de motor compressor para condicionador de ar de 24.000 btus43 20,00

1.590,0079,50

RSRS
Troca de motor compressor para condicionador de ar de 30.000 btus SERVIÇO SERVIÇO44 25,00 Serviço 79,50 1.987,50

RS RS
SERVIÇO SERVIÇO30,00 Serviço Troca de motor compressor para condicionador de ar de 60.000 btus45

126,50 3.795,00

RS RS
Troca de placa eletrônica para condicionador de ar de 60.000 btus SERVIÇO SERVIÇO23,00 Serviço55

120,00

Total R$ 29.121,50

2.760,00

Validade da proposta; Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital. Assinado de forma digital por:

LUIZ ALEXANDRE QUEIROZ - 91364620200

Dados: 14/10/2021 14:31:28

»

L. A. QUEIROZ EIRELl
34.791.063/0001-25

1/1https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/29909/relatorio_proposta_final_fomecedor_596910878.html


